
PREFEITURA do MUNiCíPIO de ITAPETININGA
_____ ESTADO DE SÃO PAULO· _

ATA DA SESSAO PUBLICA

Processo: 54/2016

Pregão Presencial N°: 38/2016

Objeto: AQUISiÇÃO DE BEBEDOUROS COLETIVOS DE PLASTlCO, A SEREM USADOS NAS FUTURAS
INAUGURAÇÕES DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
INFANTIL NO PERlODO DE 12 MESES - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE (EPP).

PREÂMBULO

No dia 12 de Abril de 2016, às 09:00 horas, reuniram-se na PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA, na
sala de licitações, sito Praça dos Três Poderes n°.1000, o Pregoeiro, Senhor PAULO CESAR DE PROENÇA
WEISS, e a Equipe de Apoio, Senhores KARINA DE ANDRADE MACHADO e RODRJGO DA SILVA
RODRIGUES, designados conforme Portaria nO341 de 08 de maio de 2015, para a Sessão Pública do
Pregão em epígrafe.

Aberta à sessão verificou-se a presença da empresa ARACl COSTA LOURENÇO PAPELARIA ME CNPJ:
11.970.657/0001-06,

O Pregoeiro e a Equipe de Apoio decide por Fracassar este certame, devido ao CNAE da empresa ARACI COSTA
L?U~ENÇO PAPELARIA ME CNPJ: 11.970.657/0001-06não ser compatível com o objeto do processo em epigrafe,
Vindoa mesma a não ser credenciada, ocasionando o fracasso do Pregão em epigrafe.

ENCERRAMENTO

Nad~ mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira e pelos membros da Equipe de
ApoIO.

ASSINAM:

LICITANTES

RODRIGO DA SILVA RODRIGUES


